
RP83737T0050JTTR: Resistencia
50ohm 150w Terminal
RESISTENCIA 50OHM 150W TERMINAL AVX Referencia:
RP83737T0050JTTR
Read More
SKU: 9-8-1
Price: $24.752 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000001, 9-8-1, AVX, RESISTENCIA
50OHM 150W TERMINAL, RESISTENCIAS Y
POTENCIOMETROS, RP83737T0050JTTR,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: RESISTENCIA 50 OHM 150W TERMINAL Referencia: RP83737T0050JTTR Marca: AVX
Empaque: FLANCHE Precio por: Unidad

CA2830C: Transistor Rf
Amplifier 34.5db 5-200mhz
800mw
TRANSISTOR RF AMPLIFIER 34.5DB 5-200MHZ 800MW
MOTOROLA Referencia: CA2830C
Read More
SKU: 9-11-22
Price: $185.021 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
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Tags: 0090011000022, 9-11-22, CA2830C,
MOTOROLA, RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR RF AMPLIFIER
34.5DB 5-200MHZ 800MW

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF AMPLIFIER 34.5DB 5-200MHZ 800MW Referencia: CA2830C Marca:
MOTOROLA Empaque: 714F-3 Precio por: Unidad Ficha técnica: CA2830C

DSE1-30-06A: Diodo Rectificador
600v 37a
DIODO RECTIFICADOR 600V 37A IXYS Referencia:
DSE1-30-06A
Read More
SKU: 9-3-32
Price: $27.351 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000032, 9-3-32, DIODO RECTIFICADOR
600V 37A, DIODOS, DSE1-30-06A, IXYS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO RECTIFICADOR 600V 37A Referencia: DSE1-30-06A Marca: IXYS Empaque:
TO-247 Precio por: Unidad
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BT136F: Triac 600v 4a
TRIAC 600V 4A PHILIPS Referencia: BT136F
Read More
SKU: 9-4-26
Price: $402 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TIRISTORES, TRIACS
Tags: 0090004000026, 9-4-26, BT136F, PHILIPS,
SEMICONDUCTORES, TIRISTORES, TRIAC 600V 4A,
TRIACS

Product Description

Nombre: TRIAC 600V 4A Referencia: BT136F Marca: PHILIPS Empaque: SOT-186 Precio
por: Unidad Ficha técnica: BT136F

Conector Tipo N Macho para
Cable Heliax 1/4
CONECTOR TIPO N MACHO PARA CABLE HELIAX 1/4
VICOM Referencia: NM-CR-1/4
Read More
SKU: 1-2-73
Price: $24.752 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000073, 1-2-73, CABLE HELIAX,
CONECTOR TIPO N MACHO PARA CABLE HELIAX 1/4,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES, NM-
CR-1/4, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N MACHO PARA CABLE HELIAX 1/4 Referencia: NM-CR-1/4 Marca:
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VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: NM-CR-1/4

SJA1000T: IC Controller Can
1mbps 5v 28 Pin
IC CONTROLLER CAN 1MBPS 5V 28 PIN PHILIPS
Referencia: SJA1000T
Read More
SKU: 9-1-320
Price: $11.287 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000320, 9-1-320, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC CONTROLLER CAN 1MBPS 5V 28 PIN,
PHILIPS, SEMICONDUCTORES, SJA1000T

Product Description

Nombre: IC CONTROLLER CAN 1MBPS 5V 28 PIN Referencia: SJA1000T Marca: PHILIPS
Empaque: SO 28 Precio por: Unidad

N5AC501085: Fotoresistencia
Ldr 5mohm 50mw Ng Series
FOTORESISTENCIA LDR 5MOHM 50MW NG SERIES LPRS
Referencia: N5AC501085
Read More
SKU: 9-8-2
Price: $161 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000002, 9-8-2, FOTORESISTENCIA LDR
5MOHM 50MW NG SERIES, LPRS, N5AC501085,
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RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: FOTORESISTENCIA LDR 5 MOHM 50MW NG SERIES Referencia: N5AC501085 Marca:
LPRS Empaque: RADIAL Precio por: Unidad

CA4800CS: Transistor Rf Linear
Wideband Linear Amplifiers
TRANSISTOR RF LINEAR WIDEBAND LINEAR
AMPLIFIERS MOTOROLA Referencia: CA4800CS
Read More
SKU: 9-11-23
Price: $102.658 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000023, 9-11-23, CA4800CS,
MOTOROLA, RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR RF LINEAR
WIDEBAND LINEAR AMPLIFIERS

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF LINEAR WIDEBAND LINEAR AMPLIFIERS Referencia: CA4800CS
Marca: MOTOROLA Empaque: CASE 714T-3. STYLES 1. 2 Precio por: Unidad Ficha técnica:
CA4800CS
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Conector Tipo N Macho para
Cable Rg214 Clamp
CONECTOR TIPO N MACHO PARA CABLE RG214 CLAMP
VICOM Referencia: NM-CL-RG214
Read More
SKU: 1-2-74
Price: $15.470 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000074, 1-2-74, CONECTOR TIPO N
MACHO PARA CABLE RG214 CLAMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, N macho, NM-CL-
RG214, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N MACHO PARA CABLE RG214 CLAMP Referencia: NM-CL-RG214
Impedancia: 50 Ohm Cables compatibles: RG8, LMR-400, RG-214 Marca: VICOM Empaque:
4 cm Precio por: Unidad Ficha técnica: NM-CL-RG214

Patch Cord Fo Sm SC/UPC-
Sc/UPC Dx 3mm 12m
PATCH CORD FO SM SC/UPC-SC/UPC DX 3MM 15M
VICOM Referencia: SC-UPC/SC-UPC-SM-DX-15M
Read More
SKU: 2-5-533
Price: $24.155 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000533, 2-5-533, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC/UPC-SC/UPC DX 3MM 12M, patch fiber
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optic cable, SC-UPC/SC-UPC-SM-DX-12M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC/UPC-SC/UPC DX 3MM 12M Referencia: SC-UPC/SC-UPC-SM-
DX-12M Conector lado A: SC dúplex con pulido UPC Conector lado B: SC dúplex con pulido
UPC Fibra: Monomodo 3mm Longitud: 12 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

800 FN080-SDA-6N-V7P5:
Ventilador 400vac 6/6p
870/630g 10kw
VENTILADOR 400VAC 6/6P 870/630G 10KW NMB-MAT 
Referencia: 800 FN080-SDA-6N-V7P5
Read More
SKU: 8-1-18
Price: $4.607.585 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080001000018, 8-1-18, 800 FN080-SDA-6N-
V7P5, FN080-SDA.6N.V7P5, NMB-MAT, VENTILADOR
400VAC 6/6P 870/630G 10KW, VENTILADORES AC/DC,
VENTILADORES Y AIRES ACONDICIONADOS

Product Description

Nombre: VENTILADOR 400VAC 6/6P 870/630G 10KW

Ventilador axial de aspiración trifásico de dos velocidades con siete aspas en forma de hoz
sin rejilla.
Dispone de bordes dentados en sus aspas para reducir el ruido.

Referencia: 800 FN080-SDA-6N-V7P5 Alimentación: 400VAC, (Trifásico), 50Hz Velocidad:

De 26.000 a 15.000 m3/h a 160 pascales
De 22.000 a 10.000m3/h a 95 pascales

Protección: IP54 Marca: NMB-MAT Dimensiones: 800x800x200 mm Precio por: Unidad
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Ficha Técnica: 800 FN080-SDA-6N-V7P5

RHRG5060: Diodo Rectificador
600v 50a
DIODO RECTIFICADOR 600V 50A FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Referencia: RHRG5060
Read More
SKU: 9-3-33
Price: $33.786 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000033, 9-3-33, DIODO RECTIFICADOR
600V 50A, DIODOS, FAIRCHILD SEMICONDUCTOR,
RHRG5060, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO RECTIFICADOR 600V 50A Referencia: RHRG5060 Marca: FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Empaque: TO-247 Precio por: Unidad Ficha técnica: RHRG5060

Conector N Hembra para Chasis
CONECTOR N HEMBRA PARA CHASIS VICOM
Referencia: NH-CH
Read More
SKU: 1-2-148
Price: $26.775 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0010002000148, 1-2-148, CONECTOR N,
CONECTOR N CHASIS, CONECTOR N HEMBRA PARA
CHASIS, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, NH-CH, VICOM
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Product Description

Nombre: CONECTOR N HEMBRA PARA CHASIS. Referencia: NH-CH Marca: VICOM Empaque:
Unidad Precio por: Unidad Ficha técnica: NH-CH

74ALS151D: IC Multiplexer Smd
IC MULTIPLEXER SMD TEXAS INSTRUMENTS
Referencia: 74ALS151D
Read More
SKU: 9-1-321
Price: $20.915 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000321, 74ALS151D, 9-1-321,
CIRCUITOS INTEGRADOS, IC MULTIPLEXER SMD,
SEMICONDUCTORES, TEXAS INSTRUMENTS

Product Description

Nombre: IC MULTIPLEXER SMD Referencia: 74ALS151D Marca: TEXAS INSTRUMENTS
Empaque: SOP-16 Precio por: Unidad Ficha técnica: SN74LVC139AD - SN74ALS151D
74ALS151D

3299W-1-101LF: Potenciómetro
Trimmer 100ohm 0.5w 25vuel
POTENCIOMETRO TRIMMER 100OHM 0.5W 25VUEL
BOURNS Referencia: 3299W-1-101LF
Read More
SKU: 9-8-3
Price: $34.134 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
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Tags: 0090008000003, 3299W-1-101LF, 9-8-3,
BOURNS, POTENCIOMETRO TRIMMER 100OHM 0.5W
25VUEL, RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: POTENCIOMETRO TRIMMER 100OHM 0.5W 25VUEL Referencia: 3299W-1-101LF
Marca: BOURNS Empaque: RECTANGULAR Precio por: Unidad

MRF275L: Transistor Rf Line
100w 500mhz 28v
TRANSISTOR RF LINE 100W 500MHZ 28V MOTOROLA
Referencia: MRF275L
Read More
SKU: 9-11-24
Price: $245.045 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000024, 9-11-24, MOTOROLA, MRF275L
, RF TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTOR RF LINE 100W 500MHZ 28V

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF LINE 100W 500MHZ 28V Referencia: MRF275L Marca: MOTOROLA
Empaque: CASE 333-4. STYLE 2 Precio por: Unidad
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C25P40FR: Diodo Rectificador
400v 27a
DIODO RECTIFICADOR 400V 27A NIHON INTER
ELECTRONICS Referencia: C25P40FR
Read More
SKU: 9-3-34
Price: $6.919 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000034, 9-3-34, C25P40FR, DIODO
RECTIFICADOR 400V 27A, DIODOS, NIHON INTER
ELECTRONICS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO RECTIFICADOR 400V 27A Referencia: C25P40FR Marca: NIHON INTER
ELECTRONICS Empaque: TO-247 Precio por: Unidad

TYN640MAR: Scr 40a 600v
SCR 40A 600V STMICROELECTRONICS Referencia:
TYN640MAR
Read More
SKU: 9-4-28
Price: $6.998 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TIRISTORES, TRIACS
Tags: 0090004000028, 9-4-28, SCR 40A 600V,
SEMICONDUCTORES, STMICROELECTRONICS,
TIRISTORES, TRIACS, TYN640MAR

Product Description

Nombre: SCR 40A 600V Referencia: TYN640MAR Marca: STMICROELECTRONICS Empaque:
TO-220 Precio por: Unidad Ficha técnica: TYN640MAR
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Patch Cord Fo Sm Sc-Apc/Fc-Pc
Sx 3mm 9/125 10m Ls
PATCH CORD FO SM SC-APC/FC-PC SX 3MM 9/125 10M
LS VICOM Referencia: SC-APC/FC-PC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-536
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000536, 2-5-536, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-APC/FC-PC SX 3MM 9/125 10M LS,
patch fiber optic cable, SC-APC/FC-PC-SM-SX-10M,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC/FC-PC SX 3MM 9/125 10M LS Referencia: SC-APC/FC-PC-
SM-SX-10M Conector lado A: FC simplex con pulido PC Conector lado B: SC simplex con
pulido APC Fibra: Multimodo 3mm 9/125 LS Longitud: 1 Metro Marca: VICOM Precio por:
Unidad

SCC68692E1A44: IC Duart 2-Ch
5v 44-Pin
IC DUART 2-CH 5V 44-PIN PHILIPS Referencia:
SCC68692E1A44
Read More
SKU: 9-1-322
Price: $83.662 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
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Tags: 0090001000322, 9-1-322, CIRCUITOS
INTEGRADOS, DUAL ASYNCHRONOUS
RECEIVER/TRANSMITTER (DUART), IC DUART 2-CH 5V
44-PIN, PHILIPS, SCC68692E1A44, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC DUART 2-CH 5V 44-PIN Referencia: SCC68692E1A44 Marca: PHILIPS Empaque:
SOT-187 Precio por: Unidad Ficha técnica: SCC68692E1A44

B150K: Potenciómetro Eje
Estriado 150k Ohm
POTENCIOMETRO EJE ESTRIADO 150K OHM
PANASONIC Referencia: B150K
Read More
SKU: 9-8-4
Price: $2.773 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000004, 9-8-4, B150K, PANASONIC,
POTENCIOMETRO EJE ESTRIADO 150K OHM,
RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: POTENCIOMETRO EJE ESTRIADO 150K OHM Referencia: B150K Marca: PANASONIC
Empaque: PCB Precio por: Unidad
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Patch Cord Fo Sm Sc-Pc-Sc-Pc
Dx 3mm 9-125 10m
PATCH CORD FO SM SC-PC-SC-PC DX 3MM 9-125 10M
VICOM Referencia: SC-PC-SC-PC-SM-DX-10M
Read More
SKU: 2-5-537
Price: $20.099 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000537, 2-5-537, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-PC-SC-PC DX 3MM 9-125 10M, patch
fiber optic cable, SC-PC-SC-PC-SM-DX-10M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-PC-SC-PC DX 3MM 9-125 10M Referencia: SC-PC-SC-PC-SM-
DX-10M Conector lado A: SC dúplex con pulido PC Conector lado B: SC dúplex con pulido PC
Fibra: Multimodo 3mm 9/125 Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

MR812: Diodo Rectificador Fast
Recovery 200v 2a
DIODO RECTIFICADOR FAST RECOVERY 200V 2A
MOTOROLA Referencia: MR812
Read More
SKU: 9-3-35
Price: $724 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000035, 9-3-35, DIODO RECTIFICADOR
FAST RECOVERY 200V 2A, DIODOS, MOTOROLA,
MR812, SEMICONDUCTORES
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Product Description

Nombre: DIODO RECTIFICADOR FAST RECOVERY 200V 2A Referencia: MR812 Marca:
MOTOROLA Empaque: DO-41 Precio por: Unidad

BTW69-200: Scr 50a 200v
SCR 50A 200V STMICROELECTRONICS Referencia:
BTW69-200
Read More
SKU: 9-4-29
Price: $13.515 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TIRISTORES, TRIACS
Tags: 0090004000029, 9-4-29, BTW69-200, SCR 50A
200V, SEMICONDUCTORES, STMICROELECTRONICS,
TIRISTORES, TRIACS

Product Description

Nombre: SCR 50A 200V Referencia: BTW69-200 Marca: STMICROELECTRONICS Empaque:
TOP3 Precio por: Unidad Ficha técnica: BTW69-200

TCM129C13AN: IC Interfaz Pcm
Codec 2048 Khz
IC INTERFAZ PCM CODEC 2048 KHZ NATIONAL
SEMICONDUCTOR Referencia: TCM129C13AN
Read More
SKU: 9-1-323
Price: $7.240 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000323, 9-1-323, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC INTERFAZ PCM CODEC 2048 KHZ,
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NATIONAL SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES,
TCM129C13AN

Product Description

Nombre: IC INTERFAZ PCM CODEC 2048 KHZ Referencia: TCM129C13AN Marca: NATIONAL
SEMICONDUCTOR Empaque: 20-PDIP Precio por: Unidad

B250K: Potenciómetro Eje
Estriado 250k Ohm
POTENCIOMETRO EJE ESTRIADO 250K OHM
PANASONIC Referencia: B250K
Read More
SKU: 9-8-5
Price: $4.022 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000005, 9-8-5, B250K, PANASONIC,
POTENCIOMETRO EJE ESTRIADO 250K OHM,
RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: POTENCIOMETRO EJE ESTRIADO 250K OHM Referencia: B250K Marca: PANASONIC
Empaque: PCB Precio por: Unidad
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BYT30P400E: Diodo Rectificador
Fast Recovery 400v 30a
DIODO RECTIFICADOR FAST RECOVERY 400V 30A
STMICROELECTRONICS Referencia: BYT30P400E
Read More
SKU: 9-3-36
Price: $9.594 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000036, 9-3-36, BYT30P400E, DIODO
RECTIFICADOR FAST RECOVERY 400V 30A, DIODOS,
SEMICONDUCTORES, STMICROELECTRONICS

Product Description

Nombre: DIODO RECTIFICADOR FAST RECOVERY 400V 30A Referencia: BYT30P400E Marca:
STMICROELECTRONICS Empaque: SOD-93-2 Precio por: Unidad Ficha técnica:
BYT30P400E

Conector Tnc Macho Crimp Rg59
CONECTOR TNC MACHO CRIMP RG59 VICOM
Referencia: TNCM-CR-RG59
Read More
SKU: 1-2-78
Price: $3.839 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000078, 1-2-78, CONECTOR TNC
MACHO CRIMP RG59, CONECTORES, CONECTORES DE
RF Y COAXIALES, TNCM-CR-RG59, VICOM

Product Description
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Nombre: CONECTOR TNC MACHO CRIMP RG59 Referencia: TNCM-CR-RG59 Marca: VICOM
Empaque: 2.5 cm Precio por: Unidad
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